ПРОТОКОЛ Nоб/2018
общего собрания собственников помещений:

в многоквартирном жилом доме

ул. Циолковского, д. 7 от «24» октября 2018г.

Вид общего собрания: -----.:в::.:.н;:..:е::..:о::...ч;:..:е"*р:....:е:::сд::t.:н"-'о:::.;е=-----------------
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: -~з=а=о:;._ч=н=о.;:...е..:о---------------
(0•11-1ое, заочное, очно-заочное голосование)

Место проnсдспия общего собрания: площадка многоквартирного дома No7 по ул.
Циолковского

Заочная часть собрания проходила в период с «17» октября 2018 г. по «24» октября 2018
г. посредством предоставления Председателем совета д?ма собственникам помещений

бланка листа голосования по повестке дня.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «24»
октября 2018 г. в 20 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Шаговой Регины Юрьевны (кв. 49)
(Ф. И.О. инициатора)

Договор купли-продажи 73-73/002-73/002/053/2015-110/ 2от13.03 . 2015 г.
(документ, подтверждающий право собственности)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4389 кв.м. (из них 4389 кв.м.
- жилых помещений, 0,00 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 51_ собственника (ов) помещений (листы голосо8ания 8
11 uсьл.1енной форме с подписями собст8еннико8 помещений многок8артирного дома или их

11 редстп8ителей по 8опросам поста8ленных на голосо8ании прилагаются - Приложение № 1 к

Протоколу), обладающие 2 609,49 м2, что составляет 59,46 % голосов от общего числа

t'олосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Повестка дня:

] . Утверждение повестки дня.

2.Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счетной комиссии.

3. Решение собственников помещений по установке блочного модуля регулирования
(БМР) с оплатой 13,30 руб./м2/мес. на период с 01.11.2018. по 30 .04.2019г.
-±.Утверждение места х12анения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

1

СЛУШАJIИ Шагову Р.Ю.(кв.49), по повестке дня

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счетной комиссии.

- Решение собственников-помещений по установке блочного модуля регулирования

(БМР) с оплатой 13,30 руб ./м2/мес. на период с 01.11.2018. по 30.04.2019г.
- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:
11 ЗА11 -2416,15 м2, что состанляет 92,59% галасав;

"ПРОТИВ11 - 193,34 м2, что составляет 7,41 % голосов;
11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и
выбор счетной комиссии.

СЛУШАJIИ Шагову РJО:(кв.49)

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Шагову Р.Ю. (кв.49) ,

секретарем собрания - Ермолаеву Е.Б. (кв.60), выбра·tь счетную комиссию в составе :

- Бахтияровой В.Н. (кв. 29),

- Сафиулловой С.А. (кв.11).

Голосовали:

"ЗА" -2416,15 м2, что составляет 92,59% голосов;

"ПРОТИВ" - 193,34 м2, что составляет 7,41 % голосов;
11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Шагову Р.Ю. (кв.49),

секретарем собрания - Ермолаеву Е.Б . (кв.60), выбрать счетную комиссию в составе:

- Бахтияровой В.Н. (кв.29),
- Сафиулловой С.А. (кв .11).

3. Решение собственников помещений по установке блочного модуля

регулирования (БМР) с оплатой 13,30 руб./м.2/мес. на период с 01.11.2018. по

30.04 .2019г.

СЛУШАJIИ Шагову Р.Ю. (кв.49)

ПРЕДЛОЖЕНО принять решение по установке блочного модуля регулирования (БМР)

с оплатой 13,30 руб,/м2/мес. fla период с 01.11.2018. по 30.04.2019г.

Голосовали:

" ЗА" -2416,15 м2, что составляет 92,59% голосов;

2

" ПРОТИВ" - 193,34 м2, что составляет 7,41 % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет О % голосов .

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: принять решение по установке блочного модуля регулирования (БМР) с

оплатой 13,30 руб./м2/мес. на период с 01.11.2018. по 30.04.2019г.

4. Утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Шагову Р.Ю.(кв.49)

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить месго хранения протокола. 1 экз . в управляющей

организации по адресу: ул. Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, 3экз. в

Минисгерстве сгроитеhьства ЖКК и транспорта Ульяновской обласги (г. Ульяновск, уп.

Спасская, д.3).

Голосовали:

"ЗА" -2416,15 м2, что составляет 92,59% голосов;
"ПРОТИВ" - 193,34 м2, что сосгавляет 7,41 % голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить месго хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации

по адресу: ул . Западная, д.20; 2экз . у Председателя совета дома, 3экз . в Минисгерстве

сrроительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г. Ульяновск, ул. Спасская, д.3).

Протокол №_)2018 общего собрания собственников помещений составлен на ~

листах в _ 3_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе

управляющей организаций, второй экземпляр - у Председателя Совета дома,

третий экземпляр в Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской

области (г.ульяновск, ул.Спасская, д.3).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на .J л . ;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

!\ Шогоквартирного до:ма.

- .rr исгы голосования

. \lногоквартирного до
в письмен ой орме с подписями собственников помещений

ставителей- па д_ л .

Председа~с~ Секретарь _со,Рtния ff
flJ. Yi--U-,,;1~

3